
                                                                                   Návod k obsluze

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí 
výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže 
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

V238 Tříkolka TRIKE FIX V3, šedá

Popis:

kolo určené pro děti ve věku 1-6 let

beztlaková kola

brzdy na zadních kolech

tlumič zadní nápravy

vytahovací vodítko pro rodiče

odnímatelná taška na kabelku, nákupy

praktická kapsa se zipem upevněná na vodítku 

nastavitelná vodicí rukojeť 

povrchová úprava koženého vodítka 

stříška se síťovinou, která umožňuje pozorování dítěte 

skládací stříška 

nastavitelná zádová opěrka 

zvonek na volant  

odepínací madlo pro snadné vložení dítěte 

2-bodové bezpečnostní pásy 

pěnový potah sedadla 

stupačky pro kojence 9-15 měsíců 

Skládací podnožka pro dítě 1-3 roky 

vybavena volnoběžkou

protiskluzové pedály, pokud chce dítě šlapat (2-6 let)

Sedačka otočná o 360° - umožňuje nastavit dítě dopředu nebo dozadu stisknutím tlačítka

možnost složení a rozložení zadních kol

kola o průměru 28 cm

atraktivní, moderní vzhled

pevná, moderní konstrukce

Sedlo můžete otočit tak, aby vaše dítě bylo čelem k vám. Jedním tlačítkem můžete otočit sedlo
v kole.

Ergonomické bezpečnostní pásy

Nastavitelná zádová opěrka

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Reflexní prvky

Všité lesklé pruhy na střeše a zábradlí kola budou působit jako jemný odraz.

Kolo má také vybavení v podobě:

košíček na drobnosti

sáček upevněný na vodítku

Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento produkt není vhodný pro děti do 1 roku.

POZOR

1, Prosíme Vás, abyste své dítě seznámili se základními bezpečnostními pravidly a dohlíželi na 
něj při jízdě na kole.
2, Maximální povolené zatížení je 45 kg. Kolo je určeno pro děti ve věku od 1 do 6 let. 
Nedovolte prosím přetížení kola.
3, Před každým použitím zkontrolujte, zda jsou všechny součásti správně připevněny.
4, Udržujte své dítě mimo ulice a motorová vozidla.
5, Udržujte své dítě mimo dosah řek a vodních nádrží.
6. Když rodič tříkolku tlačí, nohy dítěte by měly být umístěny na podpěrách u sedla.
7, Dítě by nemělo jezdit na tříkolce v blízkosti silnic a ulic. Při hře mějte oči na svém dítěti.
8, Balení obsahuje malé části, které představují potenciální nebezpečí udušení. Udržujte malé 
děti mimo dosah tříkolky, dokud není zcela složená.
9, Nedoporučuje se dávat na kolo břemena o celkové hmotnosti přesahující 30 kg.
10. Po dostavění tříkolky,  plastové sáčky zlikvidujte nebo je uložte, protože představují 
potenciální nebezpečí udušení.
11. S jízdním kolem by se nemělo hrát jiným způsobem, než pro který bylo určeno.
12. Kolo je určeno pro jednu osobu. Nemělo by na něm sedět více dětí.

Použití:

Před prvním použitím si prosím pečlivě přečtěte návod k použití a sestavení kola. Pokyny si 
uschovejte pro případ, že byste je potřebovali znovu použít.

Součástky v balení:

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Namontujte přední vidlici na rám Namontujte zadní kola

Nasaďte plastový kryt osy kola Zkontrolujte zámek nápravy

Správná montáž  Nainstalujte stupačky

Šrouby pečlivě utáhněte Připevněte tyč řízení k vidlici

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Připevněte tyč k vodícímu mechanismu Nainstalujte plastové díly

Namontujte volant a zajistěte červenou rukojeť Umístěte sedadlo

Utáhněte matice klíčem
Nainstalujte ochranné zábradlí

Odpojte madla a nainstalujte bezpečnostní pás Připojte madlo

Tlačítko pro nastavení rukojeti Zámek otáčení sedadla

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Zámek nastavení opěradla Nainstalujte stříšku

Namontujte blatník Dětské stoupatkko

Tříkolka je připravena

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

1, Nepoužívejte jiné náhradní díly než ty, které schválil výrobce.
2, Kolo by se mělo čistit měkkým hadříkem. Čištění mokrým hadříkem nebo vodou může 
poškodit materiál.
3, Kolo by mělo být skladováno na suchém místě. Vyhněte se místům s extrémními teplotami.
4, Pravidelně kontrolujte, zda se šrouby neuvolnily.

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz

